MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PROCESSO
SELETIVO EDITAL Nº 06/2020-PPGMAT

 A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação
em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado dos recursos da homologação das
inscrições do processo seletivo para o Doutorado Acadêmico em Matemática, Biênio
2021.1-2022.2, Edital Nº 06/2020-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CPF RESULTADO DO RECURSO

1 51503 011.752.154-06 Indeferida

2 50950 047.440.143-05                   Deferida

3 53992 600.190.533-98 Indeferida

Teresina, 10 de Dezembro de 2020.

Prof. Dr. Halyson Irene Baltazar

Subcoordenador do PPGMAT

SIAPE 1728586

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat